
 

 

Warszawa, dnia 17.05.2023 r. 
 
 
Znak sprawy: 28/BK/2023 

 
 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Przygotowanie metodyczne oraz przeprowadzenie zajęć 
indywidualnych z języka angielskiego w Głównym Urzędzie Statystycznym”, numer sprawy: 28/BK/2023.  

 
Pytanie 2: 
Czy podane łączne liczby godzin (900) oraz osób (30) oznaczają, że, w założeniach Zamawiającego, dla każdego   
z uczestników zajęć indywidualnych z j. angielskiego przypadać będzie po 30 godzin szkolenia (900 godzin / 30 osób) 
czy też liczba godzin dla poszczególnych osób nie jest jednoznacznie określona? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapisami Opis przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego maksymalna 
ilość godzin wynosi 900. Dla każdego uczestnika zajęć indywidualnych przypadać będzie 30 godzin nauki.  
Maksymalna ilość osób na zajęciach danego rodzaju (zajęcia indywidualne prowadzone przez lektora 
polskojęzycznego w formie stacjonarnej/online oraz zajęcia indywidualne prowadzone przez native speakera  
w formie stacjonarnej/online) wynosi 30.  
 
Pytanie 3: 
Czy dany uczestnik odbywać będzie zajęcia tylko w jednej, wybranej formie ich prowadzenia (tzn. albo stacjonarnej 
albo online) czy też w formie mieszanej (tzn. stacjonarnej i online)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Uczestnicy zajęć będą mogli wybierać różne formy zajęć: stacjonarne, online, hybrydowe (zajęcia w formie 
stacjonarnej i on-line w różnych proporcjach).  
Maksymalna ilość godzin różnych form prowadzenia zajęć została określona w Opisie przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 4: 
Ilu uczestników będzie odbywać zajęcia:  
a. prowadzone przez lektora polskojęzycznego w formie stacjonarnej?  
b. prowadzone przez lektora polskojęzycznego w formie online?  
c. prowadzone przez native speakera w formie stacjonarnej?  
d. prowadzone przez native speakera w formie online?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający określił maksymalne ilości godzin dla poszczególnych form nauczania i maksymalne ilości osób 
przypadające na lektorów polskojęzycznych i native speaker, tj.  
 

Rodzaj zajęć Liczba 
osób 

Liczba godzin 
lekcyjnych w 

semestrze 

Liczba 
semestrów 

Łączna 
liczba 
godzin 

Zajęcia indywidualne prowadzone 
przez lektora polskojęzycznego w 
formie stacjonarnej 
 

21 30 1 140 



 

Zajęcia indywidualne prowadzone 
przez lektora polskojęzycznego w 
formie online 
 

490 

Zajęcia indywidualne prowadzone 
przez native speakera w formie 
stacjonarnej 
 9 30 1 

60 

Zajęcia indywidualne prowadzone 
przez native speakera w formie online 
 

210 

Razem 900 
 

 
 
 
 

Bartosz Wielądek 
Konsultant  

w Wydziale Zamówień Publicznych GUS 
 


	w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Przygotowanie metodyczne oraz przeprowadzenie zajęć indywidualnych z języka angielskiego w Głównym Urzędzie Statystycznym”, numer sprawy: 28/BK/2023.
	Bartosz Wielądek
	Konsultant  w Wydziale Zamówień Publicznych GUS

		2023-05-17T11:32:31+0200




